IM-6700A模块系列
百兆以太网模块，适用于 IKS-6726A-2GTXSFP/6728A-4GTXSFP/6728A-8PoE-4GTXSFP模
块化网管型工业以太网交换机
特点和优势
• 模块化设计，多种端口组合可选
介绍
IM-6700A百兆以太网模块专为 IKS-6700A系列模块化网管型机架式工业交换机而设计。IKS-6700A交换机的每个插槽最多可容纳 8个端口，每个端口均

尺寸
订购信息
型号 10/100BaseT(X)端口 100BaseFX端口
多模，SC接头
100BaseFX端口
多模，ST接头
100BaseFX端口
单模，SC接头 100Base SFP端口
IM-6700A-2MSC4TX 4 2 – – –
IM-6700A-2MST4TX 4 – 2 – –
IM-6700A-2SSC4TX 4 – – 2 –
IM-6700A-4MSC2TX 2 4 – – –
IM-6700A-4MST2TX 2 – 4 – –
IM-6700A-4SSC2TX 2 – – 4 –
IM-6700A-6MSC – 6 – – –
IM-6700A-6MST – – 6 – –
IM-6700A-6SSC – – – 6 –
IM-6700A-8PoE 8个（PoE+端口） – – – –
IM-6700A-8SFP – – – – 8
IM-6700A-8TX 8 – – – –
配件（单独选购）
SFP模块
SFP-1FELLC-T SFP模块，带 1个 100Base（单模，具有 LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FEMLC-T SFP模块，带 1个 100Base（多模，具有 LC接头），传输距离为 4 km，工作温度为 -40至 85°C